permanente ou subs3tuto, ou em cooperação técnica, desde que o período

do contrato na ins3tuição seja superior ao prazo de prestação de contas do

projeto, conforme item 3, do Edital nº 22/2025 – PROEXC (Programa de

Educação Digital - PED “Lourdes Sales de Macedo”. 

R$ 1.100,00

(Mil e cem

reais) 

01

MonitorMonitor

Discente doDiscente do

CursoCurso

TécnicoTécnico

Discente regularmente matriculado em Curso Técnico na área de

(informática) (presencial ou a distância) Integrado ao Ensino Médio,

Subsequente, FIC (a partir de 160h) ou PROEJA do IFPB